
UCHWAŁA NR XXXVIII/238/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  na rzecz Samorządu Powiatu Pajęczańskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2,  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232) w związku  z art. 216 ust.2 
pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić Samorządowi Powiatu Pajęczańskiego pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w wysokości: 50.000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie realizacji zadania, polegającego na  wykonaniu fragmentarycznych napraw drogi  powiatowej nr 
3500E, położonej na terenie Gminy Rząśnia.

§ 2. Wykonanie uchwały, poprzez zawarcie stosownej umowy oraz przekazanie środków powierza się 
Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 758E4EE7-9EE8-410E-8CF9-6B6720D34958. Podpisany Strona 1




